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ANUNCI 

 

Es fa públic el decret d’Alcaldia número 243, de data 26 de juliol de 2021 pel qual 
s’aprova la llista definitiva d’admesos i exclosos per prendre part en el procés selectiu 
per creació d’una borsa de treball del perfil Administratiu per a cobrir possibles 
necessitats /substitucions  de caràcter temporal de la mateixa categoria de llocs de treball 
estructurals i conjunturals de l’Ajuntament de Sallent (Ref. 042021/AJ-LFINT): 

“En Oriol Ribalta Pineda, Alcalde, en ús de les facultats que m’atorga la vigent legislació 
de règim local, dicto la resolució següent que es fonamenta en els antecedents i 
consideracions que a continuació s’exposen: 

ANTECEDENTS DE FET 

Atès que en sessió de Junta de Govern Local de data 25 de maig de 2021 es van aprovar 
la convocatòria i les bases que regeixen el procés selectiu per creació d’una borsa de 
treball del perfil Administratiu per a cobrir possibles necessitats /substitucions  de caràcter 
temporal de la mateixa categoria de llocs de treball estructurals i conjunturals de 
l’Ajuntament de Sallent (Ref. 042021/AJ-LFINT). 

Atès que en data 28 de maig de 2021 es va publicar l’extracte de la convocatòria al BOPB 
i les bases íntegres a la web municipal i al tauler de l’Ajuntament. 

Atès que en data 17 de juny de 2021 va finalitzar el termini de presentació d’instàncies 
per prendre part el procés selectiu. 

Vist que per decret d’Alcaldia (núm 232) de data 13 de juliol es va aprovar la llista 
provisional de candidats admesos i exclosos. 

Vist que ja ha finalitzat el termini de presentació d’esmenes i/o reclamacions. 

 

DISPOSICIONS 

1.- Aprovar la llista definitiva d’admesos i exclosos per participar en l’esmentat procés 
de selecció, amb indicació de les causes que han motivat la no admissió: 

 

NOM DNI REG 
ENTRADA 

SITUACIÓ 
DEFINITIVA MOTIU EXCLUSIÓ 

CARLES LLADO 
RIQUELME ***7695** ENTRA-2021-

3901 EXCLÒS/A No acreditada correctament la formació 
d'accés. 

ANNA RUBIO RODA ***4913** ENTRA-2021-
4059 ADMÈS/A   

MIREIA VILES 
ARRUFAT ***2099** ENTRA-2021-

4084 ADMÈS/A   
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MONTSERRAT 
CORTINA 
DOMÈNECH 

***8088** ENTRA-2021-
4213 ADMÈS/A   

MONTSERRAT 
SEUBA CODINA ***4131** 

ENTRA-2021-
4227 i 4241 i 

4242 
ADMÈS/A   

JOSE ORTEGA 
PARRA ***0652** ENTRA-2021-

4237 I 4238 ADMÈS/A   

GEMMA PIÑERO 
PASCUET ***7215** ENTRA-2021-

4464 ADMÈS/A   

MARTI PEDRALS 
ROCA ***2149** ENTRA-2021-

4559 ADMÈS/A   

RAQUEL ARIMON 
NUEVO ***1713** ENTRA-2021-

4583 ADMÈS/A   

OLGA RUBIO LLADO ***3839** ENTRA-2021-
4609 ADMÈS/A   

CRISTINA 
HERRERIAS 
MORENO 

***9035** ENTRA-2021-
4644 ADMÈS/A   

JORDI ROMA 
HUARTE ***8763** ENTRA-2021-

4672 ADMÈS/A   

NOEMI FERNANDEZ 
PERALTA ***6288** 

E/000616-2021 
ENTRA-2021-

4690 
ADMÈS/A   

MONTSERRAT 
RODELLAS SERRA ***4940** ENTRA-2021-

4712 i 4833 ADMÈS/A   

RAQUEL SABARTES 
FERNANDEZ ***6686** ENTRA-2021-

4751 ADMÈS/A   

MARIBEL DE TORO 
GONZALEZ ***3768** ENTRA-2021-

4764 ADMÈS/A   

MARIA TERESA 
CUSTODIO VALL ***2831** ENTRA-2021-

4775 ADMÈS/A   

MAITE REAL 
TORRENTS ***7303** ENTRA-2021-

4813 i 4873 ADMÈS/A   

JOANA GOMIS 
OLIVERES ***1953** ENTRA-2021-

4823 ADMÈS/A   

ROSA ANDRÉS 
PASCUAL ***5379** ENTRA-2021-

4824 i 4825 ADMÈS/A   
MONTSERRAT 
GRAMUNT 
CAMPRUBI 

***3714** ENTRA-2021-
4826 ADMÈS/A   

SAMANTHA BRAVO 
PIÑA ***4755** ENTRA-2021-

4828 i 4829 ADMÈS/A   

REBECA GARCIA 
TALON ***8719** ENTRA-2021-

4830 ADMÈS/A   

SONIA SANZ 
PLUMED ***9325** ENTRA-2021-

4834 i 4835 ADMÈS/A   

BENITA GALLARDO 
ROBLES ***4180** ENTRA-2021-

4849 ADMÈS/A   

MIREIA MOLINS 
COMPANY ***0820** ENTRA-2021-

4854 ADMÈS/A   

JESSICA ARANDA 
LOZANO ***4545** ENTRA-2021-

4861 ADMÈS/A   
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MARINA FENOY 
ALONSO ***0027** ENTRA-2021-

4862 ADMÈS/A   

NÚRIA GOMEZ 
ALCALA ***8157** ENTRA-2021-

4871 ADMÈS/A   

IRENE ARTUÑEDO 
ZAMORANO ***4687** 

E/000620-2021 
ENTRA-2021-

4872 
ADMÈS/A   

GEMMA PAGÈS 
ALONSO ***6563** ENTRA-2021-

4874 ADMÈS/A   

PATRICIA VELASCO 
CODINA ***8036** ENTRA-2021-

4875 ADMÈS/A   
REBECA 
MOSQUEDA 
ESTEVE 

***0295** ENTRA-2021-
4907 

SOL·LICITUD 
EXTEMPORÀNIA   

 

2.- Es convoca els/les aspirants admesos de forma definitiva per a la realització de les 
diferents proves segons la programació de les graelles de continuació:  

2.1 Prova per verificar competència lingüística en català: 

Dimecres 28 de juliol de 2021 a les 8.00h a l’Ajuntament de Sallent. 

CANDIDATURES que han de fer la prova: 

MARIA TERESA 
CUSTODIO VALL ***2831** 

 

2.2 Prova per verificar competència en informàtica: 

Dimecres 28 de juliol de 2021 a les 9.00h (Grup A) i a les 9.30 (Grup B) a 

l’Ajuntament de Sallent. S’ha d’acudir segons el Grup marcat amb X  . 

Candidatures 
9:00 9:30 

NOM DNI ACTIC 
GRUP A 

ACTIC 
GRUP B 

ANNA RUBIO RODA ***4913** 
    

MIREIA VILES ARRUFAT ***2099** 
    

MONTSERRAT CORTINA 
DOMÈNECH ***8088** X 

  
MONTSERRAT SEUBA 
CODINA ***4131** X 

  

JOSE ORTEGA PARRA ***0652**   
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GEMMA PIÑERO 
PASCUET ***7215** X 

  

MARTI PEDRALS ROCA ***2149**   
  

RAQUEL ARIMON NUEVO ***1713**   
  

OLGA RUBIO LLADO ***3839**   
  

CRISTINA HERRERIAS 
MORENO ***9035** X 

  

JORDI ROMA HUARTE ***8763**   
  

NOEMI FERNANDEZ 
PERALTA ***6288** X 

  
MONTSERRAT 
RODELLAS SERRA ***4940** X 

  
RAQUEL SABARTES 
FERNANDEZ ***6686**   

  
MARIBEL DE TORO 
GONZALEZ ***3768** X 

  
MARIA TERESA 
CUSTODIO VALL ***2831** X 

  

MAITE REAL TORRENTS ***7303** 
  

X 

JOANA GOMIS OLIVERES ***1953** 
  

  

ROSA ANDRÉS PASCUAL ***5379** 
  

  

MONTSERRAT 
GRAMUNT CAMPRUBI ***3714** 

  
X 

SAMANTHA BRAVO PIÑA ***4755** 
  

X 

REBECA GARCIA TALON ***8719** 
  

  

SONIA SANZ PLUMED ***9325** 
  

  

BENITA GALLARDO 
ROBLES ***4180** 

  
X 

MIREIA MOLINS 
COMPANY ***0820** 

  
X 
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JESSICA ARANDA 
LOZANO ***4545** 

  
X 

MARINA FENOY ALONSO ***0027** 
  

X 

NÚRIA GOMEZ ALCALA ***8157** 
  

  

IRENE ARTUÑEDO 
ZAMORANO ***4687** 

  
X 

GEMMA PAGÈS ALONSO ***6563** 
  

  

PATRICIA VELASCO 
CODINA ***8036** 

  
X 

 

4. Fer pública la present llista al tauler d’anuncis de l’Ajuntament i a la web de la 
Corporació (www.sallent.cat). 

5. Es fa saber als interessats/a des que contra aquesta resolució, que posa fi a la via 
administrativa, es podrà interposar recurs contenciós administratiu davant el Jutjat 
Contenciós Administratiu de Barcelona, en el termini de dos mesos a comptar des 
del dia hàbil següent al de la seva notificació. 

Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició davant 
el mateix òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar des del  primer dia 
hàbil següent al de la seva notificació.” 

 
  
Oriol Ribalta Pineda 
L’Alcalde, 
 
Sallent a 26 de juliol de 2021  
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